

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Metalogic ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr. 27 75 94 67

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. april 2018

Jesper Hvid Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Metalogic ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø	
	CVR-nr.:	27 75 94 67
	Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Jesper Hvid Nielsen Morten Andreas Boye Kjerulff Janus Flemming Schmidt	
Direktion	Jesper Hvid Nielsen	
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør	
	CVR-nr.:	30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i konsulentvirksomhed og andre aktiviteter relateret hertil efter bestyrelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 212.439 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 394.840 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		245.860	400.941
Personaleomkostninger	1	-15.774	-132.012
Resultat af ordinær drift		230.086	268.929
Finansielle indtægter		12.977	15.402
Ordinært resultat før skat		243.063	284.331
Skat af årets resultat	2	-30.624	-40.346
ÅRETS RESULTAT		212.439	243.985
Resultatdisponering:			
Udbytte		210.000	240.000
Overført resultat		2.439	3.985
		212.439	243.985

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.791	62.391
Tilgodehavende skat		30.953	14.844
Andre tilgodehavender		393	1.193
Tilgodehavender i alt		57.137	78.428
Andre værdipapirer og kapitalandele		174.168	95.390
Værdipapirer og kapitalandele i alt		174.168	95.390
Likvide beholdninger		240.913	357.138
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		472.218	530.956
AKTIVER I ALT		472.218	530.956
PASSIVER			
Selskabskapital		81.000	81.000
Overført resultat		103.840	101.401
Udbytte		210.000	240.000
EGENKAPITAL I ALT		394.840	422.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.892	17.387
Anden gæld		47.470	91.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.378	108.555
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		77.378	108.555
PASSIVER I ALT		472.218	530.956
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital:		
Primo	81.000	81.000
Ultimo i alt	81.000	81.000
Overført resultat:		
Primo	101.401	97.416
Tilgang	2.439	3.985
Ultimo i alt	103.840	101.401
Udbytte:		
Primo	240.000	93.000
Tilgang	210.000	240.000
Afgang	-240.000	-93.000
Ultimo	210.000	240.000
Egenkapital i alt	394.840	422.401

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	14.905	125.527
Omkostninger til social sikring	549	6.485
Andre personaleomkostninger	320	0
Personaleomkostninger	15.774	132.012
 Gennemsnitligt antal ansatte	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	30.624	38.346
Ændring i udskudt skat	0	2.000
Skat af årets resultat	30.624	40.346
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Hvid Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-593680989064

IP: 80.62.116.2

2018-04-10 15:27:26Z

NEM ID 

Jesper Hvid Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-593680989064

IP: 80.62.116.2

2018-04-10 15:27:26Z

NEM ID 

Morten Andreas Boye Kjerulff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-028804879029

IP: 212.112.150.245

2018-04-12 18:15:21Z

NEM ID 

Janus Flemming Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-770219217912

IP: 188.179.121.162

2018-04-16 08:45:51Z

NEM ID 

Franz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.213.4

2018-04-16 12:13:09Z

NEM ID 

Jesper Hvid Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-593680989064

IP: 87.49.147.125

2018-04-16 21:04:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1H6XZ-QFBXN-YCKEF-3BXF4-1W8M-2XLQE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**